
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N K Y   

+LVDCY11OEC25+!
 KUCBX00NDB14 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák ona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve zn ění 

pozd ějších p ředpis ů 

Dne 8. 6. 2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje žádost Města Kaplice v zastoupení JUDr. Evy Machové, advokátky, 

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ Kříženecký & partneři, s.r.o., o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o sdělení a poskytnutí veškeré podkladové dokumentace, která byla 

poskytnuta pro výběrové řízení na poskytování a úhradu hrazených ambulantních zdravotních služeb, 

s.z. OZDR 37405/2017/liop, č. j. KUJCK 62433/2017, a na jejímž základě bylo vyhotoveno výběrové řízení. 

V souvislosti s výše uvedenou žádostí Vám sd ělujeme následující: 

dne 17. 3. 2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje návrh obce na konání výběrového řízení pro obor všeobecné praktické 

lékařství, pro území správní obvod ORP Kaplice, s lhůtou, od které je třeba zajistit poskytování zdravotních služeb, které jsou 

předmětem výběrového řízení - ihned po ukončení výběrového řízení. Na podkladě obdrženého návrhu bylo předmětné 

výběrové řízení vyhlášeno. Ve stanovené lhůtě, ve které bylo možné podat nabídky, pak Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel 

dvě přihlášky jako podklad pro vyhotovení výběrového řízení.  

V příloze pak zasíláme kopii návrhu obce na konání výběrového řízení a kopie nabídek přihlášených uchazečů, ve kterých byly 

anonymizovány osobní údaje na základě Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informací 

čj. KUJCK 78553/2017. 

S pozdravem 

 

Ing. Milan Nebesář v. r. 

vedoucí odboru kancelář hejtmanky  

- podepsáno elektronicky –  

 

3x příloha: Návrh na vyhlášení VŘ - obec Kaplice.pdf 

Přihláška do VŘ č.1-anonymizováno.pdf 

Přihláška do VŘ č.2-anonymizováno.pdf 

číslo jednací: KUJCK 78919/2017 
spisový znak: KHEJ 71679/2017/kakr/9 

 datum: 23.06.2017  vyřizuje: Bc. Kamila K řížová   telefon: 386 720 225 





 



 



 



 



 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


